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ZatoGrip Kids, syrop dla dzieci powyżej 3 lat, smak malinowy,
120ml
 

Cena: 28,07 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent PRZEDSIĘBIORSTWO FARMACEUTYCZNE
LEK-AM SP. Z O.O.

Opis produktu
 

ZatoGrip Kids to podwójna siła dzięki połączeniu ekstraktów roślinnych z korzenia pelargonii afrykańskiej oraz owoców czarnego bzu.
Dodatkowe ekstrakty roślinne syropu wspierają

układ oddechowy, poprzez łagodzenie objawów kaszlu i bólu gardła, jak również przynoszą ulgę w przypadku
podrażnienia jamy ustnej i krtani.
wspomagają również organizm w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Zawarty w składzie

ekstrakt z owoców czarnego bzu wpływa kojąco na jamę ustną, krtań oraz gardło. Przynosi ulgę w przypadku ich podrażnienia.
Ekstrakt z kwiatów czarnego bzu przynosi ulgę w przypadku podrażnienia górnych dróg oddechowych, dodatkowo wspomaga
układ immunologiczny.
Ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej wspiera układ oddechowy, aby w naturalny sposób pomóc złagodzić kaszel oraz ból
gardła.
Ekstrakt z ziela werbeny wpływa kojąco na jamę ustną, gardło, krtań i struny głosowe w przypadku ich podrażnienia.
Ekstrakt z kwiatów dziewanny wpływa kojąco na gardło, ułatwia oddychanie. Dodatkowo wspiera układ odpornościowy oraz
wspomaga prawidłowe funkcjonowanie uszu.
Ekstrakt z owoców aceroli stanowi bogate źródło witaminy C, która pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowego.
Cynk i witamina D pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.
Ksylitol, naturalny cukier pozyskiwany z drzewa brzozy, charakteryzuje się korzystnym działaniem na zęby, poprzez wpływ na ich
mineralizację.
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Zastosowanie

do postępowania dietetycznego w stanach grypy i przeziębienia, nieżytu nosa i zatok, infekcji ucha środkowego. Dla dzieci powyżej 3.
roku życia.

Zalecane spożycie

1 łyżeczka #℣佐⌡⌀㔀洀氀⌡⍃倣℣ syropu 2 razy na dobę, w godzinach porannych i wczesnopopołudniowych. Syrop należy wstrząsnąć przed użyciem. do
produktu dołączona jest miarka, pozwalająca na precyzyjne odmierzenie i podawanie preparatu. Przed podaniem syrop rozcieńczyć w
5ml płynu (woda, herbata, sok).

Składniki

woda, syrop glukozowo-fruktozowy, ekstrakt z owoców czarnego bzu #℣佐⌡⌀匀愀洀戀甀挀甀猀 渀椀最爀愀⌡⍃倣℣, ekstrakt z owoców aceroli #℣佐⌡⌀䴀愀氀瀀椀最栀椀愀
punicifolia#℣䍐⌡⌀Ⰰ 欀猀礀氀椀琀漀氀 ⴀ 猀琀愀戀椀氀椀稀愀琀漀爀Ⰰ 爀攀最甀氀愀琀漀爀 欀眀愀猀漀眀漁嬀挀椀 ⴀ 欀眀愀猀 挀礀琀爀礀渀漀眀礀Ⰰ 攀欀猀琀爀愀欀琀 稀 欀眀椀愀琀眀 戀稀甀 挀稀愀爀渀攀最漀 ⌡⍏倣℣Sambucus nigra#℣䍐⌡⌀Ⰰ 挀礀渀欀
#℣佐⌡⌀洀氀攀挀稀渀愀 挀礀渀欀甀⌡⍃倣℣, aromat malinowy, ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej #℣佐⌡⌀倀攀氀愀爀最漀渀椀甀洀 猀椀搀漀椀搀攀猀⌡⍃倣℣, ekstrakt z ziela webeny #℣佐⌡⌀嘀攀爀戀攀渀愀
officinalis#℣䍐⌡⌀Ⰰ 攀欀猀琀爀愀欀琀 稀 欀眀椀愀琀甀 搀稀椀攀眀愀渀渀礀 ⌡⍏倣℣Verbascum thapsus#℣䍐⌡⌀Ⰰ 猀甀戀猀琀愀渀挀樀愀 欀漀渀猀攀爀眀甀樁Ԁ挀愀 ⴀ 猀漀爀戀椀渀椀愀渀 瀀漀琀愀猀甀Ⰰ 猀甀戀猀琀愀渀挀樀愀 稀愀朁ᤀ猀稀挀稀愀樁Ԁ挀愀 ⴀ
guma ksantanowa, sproszkowane owoce malin, witamina D #℣佐⌡⌀挀栀漀氀攀欀愀氀挀礀昀攀爀漀氀⌡⍃倣℣. 100g produktu zawiera: - wartość energetyczna:
497kJ/117kcal; - tłuszcz 0,2g, w tym kwasy nasycone 0,1g; węglowodany 28g, w tym cukry: 23,5g; błonnik pokarmowy 0,6g, białko 0g,
sól 0,01g; - owoce czarnego bzu 40g, w tym polifenole 200mg; ekstrakt z owoców aceroli 960mg, w tym witamina C 240mg; ksylitol
650mg, ekstrakt z kwiatu czarnego bzu 500mg, ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej 300mg, ekstrakt z ziela werbeny 300mg,
ekstrakt z kwiatu dziewanny 200mg, cynk 100mg, witamina D 100mcg. 10ml syropu zawiera: - wartość energetyczna: 50kJ/12kcal; -
tłuszcz 0g, w tym kwasy nasycone 0g; węglowodany 2,8g, w tym cukry: 2,4g; błonnik pokarmowy 0g, białko 0g, sól 0g; - owoce czarnego
bzu 4g, w tym polifenole 20mg; ekstrakt z owoców aceroli 96mg, w tym witamina C 24mg #℣佐⌡⌀㌀　─⌡⍃倣℣*; ksylitol 65mg, ekstrakt z kwiatu
czarnego bzu 50mg, ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej 30mg, ekstrakt z ziela werbeny 30mg, ekstrakt z kwiatu dziewanny 20mg,
cynk 10mg (100%)*, witamina D 10mcg (200%)*.

*RWS- Referencyjne Wartości Spożycia.

Przeciwwskazania

nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.

Ważne wskazówki

Produkt przyjmowany pod nadzorem lekarza. Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego. Przechowywać w suchym i
ciemnym miejscu, w temperaturze pokojowej #℣佐⌡⌀㔀ⴀ㈀㔀뀀䌀⌡⍃倣℣, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Po otwarciu przechowywać w lodówce
nie dłużej niż 30 dni. Produkt zawiera składniki pochodzenia naturalnego, które mogą być przyczyną wystąpienia osadu. Nie wpływa to
na jakość produktu. Zawiera syrop glukozowo-fruktozowy.
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